
N ašeč.j.: UT-35517/2022
Naše sp. zn.: UT-35517/2022/01
S m louvy  uzav řené  m im o  zadávac í  řízení (V Z M R ) ,  
sm louvy  různé / V / 5

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika -  Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 
organizační složka státu,
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, 
pošt. schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4,
IČ: 604 98 021,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, č. ú.: 52626881/0710, 

 7ruiypv,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem 
(dále jen ..objednatel'')

a

IRBO S s. r. o.
společnost zapsaná v OR, vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15647 
IČ: 25933094, DIČ:CZ25933094
se sídlem č.p. 115, 517 41 Češtíce
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 115-7333050227/0100 

ID :sfycvbz  
zastoupená jednatelem  Ing. Radkem M yšákem
(dále jen „zhotovitel“)

Až/ z/áUaz/g yýyW&z/ vgřgpzg z<?/WzÁy v názvem „ RoX Ázw/g/gg -  oprava /zj/gve/M&WAa zařzzg/?/ 
v 6z/<7ovg R2 -  žgpy " vgz/g»gpo/7 jp. za. L/T-20347/2022 

(lyy^řémové cL7o VEA/' A/00ó/22/FD00/^50P) azav/ra/7 z/vgé/gz/g s'z/z/z/v/zz é/rany v ôzz/oz/z/ 
j' z/VaMovemm ý' a zzáj'/. zákona c. &P/2072 ohcam^ý záAonz^ v p/a/zzem znenz (k/á/e

yg» „ohcaa^záAíoazÁ:"^ /z/to.'

s m l o u v u  o d í l o

Č I. I .
Předmět smlouvy a specifikace

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele aa &vz// Má&/az/ nghgapgcz ajpo/řghfzoz/ 
péčí provést pro objednatele opravu sociálního zařízení pro ženy v 1. -  3. NP v budově 
B2 v Pobytovém středisku Kostelec nad Orlicí (dále též „dílo") a závazek objednatele 
řádně dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele převzít a zaplatit za něj 
ujednanou cenu.

2. Bližší specifikace předmětu smlouvy:
výměna keramické dlažby a keramických obkladů,

- provedení nové tekuté hydroizolační vrstvy (ve dvou vrstvách),
- úprava stávajících sprchových boxů v dámských umývárnách, 

výměna umyvadlových ventilů,
- výměna sprchové armatury,
- výměna podlahových vpustí,

- 1/ 8 -

SUZP04153917



-  v ý m ě n a  s t á v a j í c í c h  s v ě t e l ,

- závěrečný úklid,
- rozsah dodávek, prací a způsob provedení je stanoven projektovou dokumentací

a výkazem výměr s položkovým rozpočtem zpracovaným Architektonicko-
projektovým ateliérem ApA Xamberk s. r. o., Smetanovo náhřeží 189, 517 54
Xamberk, která je součástí kompletní dokumentace veřejné zakázky.

3 Dílo hude zhotovitelem provedeno vrozsahu a způsobem dle specifikace objednatele 
u v e d e n é v e v ý z v ě k p o d á n íc e n o v é n a b íd k y av ro zsah u p o lo žk o v éh o ro zp o č tu cen o v é  
nabídky zhotovíteleze dne 12/8/2922 který je ja k o p ř í lo h a č .  1 nedílnou součástítéto 
smlouvy.

4. zhotovitel sezavazuje, že veškeré stavební p rácebudou p ro v ád ěn y sd o d ržen ím  všech 
technologických p o s tu p ů an o rem aseza j íš těn ím ap ln ěn ím  podmínek oclmany zdraví přj 
prácí,bezpečnosti práceaochrany životního prostředí.

5. Součástí d íla jerovněžzajíštěníapředání všech dokladů potřebnýchkřádnému užívání díla 
v so u ladusobecnězávazným í platnými právn ím íp ředp ísyapřís lušným í technickými 
normami (zejména: certifikáty, prohlášení o shodě dodaných materiálů a doklady 
oprovedené likvidaci odpadů apod.).

6. zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj n á k la d a n a  své nebezpečí všechna související 
plnění a práce potřebné kvčasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je 
kprovedení díla potřeba).

7. f rá c e n a d ro z s a h d í la d le té to s m lo u v y (v íc e p rá c e )b u d o u  realizovány je n p o v z á je m n é  
dohodě smluvních s tran an a  základě jimi podepsaného písemného dodatku.

Čl.H.
D obaam ísto  plnění

1. Khotovítel provede dílo n e jp o zd ě j ld o 9 .12.2922.
2. Místo plnění díla: hobytové středisko Kostelec nad Drlící,Rudé Armády čp. 1999,517 41 

Kostelec nad Drllcí.

Č I .  1 1 1 .

Lena d ílaap lateb n í podmínky
1. Lena díla za předmět smlouvy dle nabídky číníl.297.291 Kč bez DKH,tj. 1.469.822 Kě 

(slovy:jeden milion čtyři sta^šedesáUtUíc osm^seUdvace dva^korun českých)sD kld  
vevýšl21ýo.

2. Lelková cena d ílad le  odst. 1 je  pevná anepřekročítelná, a obsahuje veškeré náklady 
zho tov íte levsou ladusp ří lohouě .l .

3. Khotovítel je  oprávněn vystavit objednateli fakturu na cenu díla po převzetí díla 
objednatelem. Kfaktuře musí být přiložen předávací protokol, který byl písemně 
odsouhlasen odpovědným zaměstnancem objednatele.

4. faktura musí splňovat náležitostí daňového dokladu dle platných předpisů včetně zákona 
č . 235/2994 8 b . ,o d a n íz p ř ld a n é  hodnoty,ve znění pozdějších předpisů.splatnost faktury 
bude činit 21 dní ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na adresu: 
fo 8  Kostelec nad Lrlící,Rudé Armády č p . 1999,51741 Kostelec nad Lrlící.

(ý Khotovítel je  povinen vystavit a prokazatelně doručit objednateli fakturu vdaném 
kalendářním rocenejpozdějl do 14. 12. příslušnéhokalendářníhoroku. Bude-hfaktura 
do ručenaob jedna te lívobdob íod  15. 12. kalendářníhoroku(včetně), v n ě m ž b y lo d í lo  
provedeno,mění se splatnosttakovéfakturyna39 kalendářních dnů odedne jejího doručení 
objednateli bez ohledu na údajeosplatností uvedené na faktuře.

6. Lbjednateljeoprávněnvrátítzhotovítell ve lhůtě splatností fakturu, kteránebude obsahovat 
některouználežítostí dle o d s t .3 . a 4 .n e b o v n í ž  bude některáztěchto  náležitosti uvedena

2 / 8



nesprávně.Do doby doručení opravené faktury není ob jednate lvprodlenísúhradou ceny 
díla. ho doručení opravené faktury objednateli počíná běžet nová lhůta její splatností.

Č k l M  

Rodmínky provádění díla
1. zhotovitel se zavazuje provést d ílospo třebnou  péčí,vkvalítě ,v rozsahuodpov ída jíc ím  

požadavku objednateleavsouladuspříslušným í právními předpisy,technickými normami 
a podmnrlcamí stanovenými dotčenými orgány státní správy. zhotovitel se zároveň 
zavazujeprovést dílo za vynaložení své veškeré odborné p é č e a z a  využiti svýcb veškerých 
odborných zkušenostíadovedností.

2. Khotovítelje odpovědný za dodržování bezpeěnostíaochrany zdraví pří prácí,přičemž je 
povinen učinit veškerá nezbytná opatřeníkochraně všech osob oprávněnýchkpobytu na 
staveništi.zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveníštěínedokončenédílovtakovém  
stavu, abyneohrožovalo osoby pohybující se na s taven íš tíav jeho  okolí.

3. 8mluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o bezpečnostních rizicích 
souv íse jíc íchs je jíchě ínnostív sou ladusustanoven ím ^  1 9 1 o d s t .3 z á k o n a ě .262/2996 
8b., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.

4. zhotovitel je  povinen o průběhu realizace stavby vést záznamy ve stavebním deníku 
vrozsahu dle  ̂ 157 zákona č. 183/2996 8b., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a (j 6 vyhlášky č. 499/2996 8b., 
odokumentací staveb,ve zněnípozdějších předpisů. 8tavebnídeník musí být přístupný 
objednateli nebo osobě pověřené objednatelem po celou dobu provádění díla.

5. Objednatel n e b o j ím  pověřená osoba má právo žádat opravu čí doplnění Informací 
uvedených ve stavebním deníku.zhotovitel jepovínen na základě objektivních připomínek 
upravit ěí doplnit stavební deník do5pracovních dnů.

6. Xápísem ve stavebním deníku nenímožné měnit ustanovení této smlouvy,atovčetnějejích 
příloh.Xeškerézměnynebo doplnění této sm louvyajejíchpříloh jem ožno provádět pouze 
písemnými dodatky podepsanýmí oběma smluvními stranami.

7. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonává dozor nad prováděním d í la ,a je  oprávněn 
kontrolovat,zda zhotovitel provádí d ílovsouladu  se smlouvou,podle technických norem 
a j ín ý c h p rá v n íc h p ře d p ís ů a v s o u la d u s p o d n ň n k a m í stanovenými příslušnými orgány 
státní správy. Nazjíštěné nedostatky zhotovitele neprodleně upozorní.

8. Dbjednatel nebo jím pověřená osoba nejsou oprávnění zasahovat do činnosti zhotovitele. 
Isou však oprávnění dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný 
zástupce zhotovitele není dosažítelnýaje-lí ohrožena bezpečnost prováděného díla,život 
nebo zdraví osob,nebo provádí-lí zhotovitel dílo vadně,vrozporuspožadavkyapotřebam í 
objednatele.

9. 8mluvní strany se dohodly na realizací pravidelných kontrolních dnů stavby jednou 
z a l 4 d n ů  nebo častěji dle aktuální potřeby. Kontrolní dny mohou být svolány 
zhotovitelem,objednatelem nebo osobou pověřenou objednatelem.Dprůběhu kontrolního 
d n e s ta v b y b u d e p o ř íz e n z á p ís ,d o n ě h o ž s e z a z n a m e n á m j .  výsledek kontroly postupu 
prací,výsledek kontroly plnění úkolůzpředchozího kontrolního d n ean o v é  úkoly.

19. zhotovitel je  povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnost věcí, 
k teroum uobjednatelkprovedení díla předal,nebo příkazu,kterýmu objednatel dal,mohl 
^11 zhotovitel takovou nevhodnost zjistit pří vynaložení potřebné péče.

11. zhotovitel se zavazujepředkládat objednateli najeho žádost písemné ínformaceoprůběhu 
aobsahuprac ív rám c í zhotovovaného díla.

3/8



Č k M

Další povinnosti smluvních stran
1. zhotovitel je  povinen:

a. zajistit,že p ř íp rováděn íd ílabudoudodržovány  technologické pos tupyanorm y, 
podmínky bezpečnostíaoclmany zdraví pří prácíaochrany životního prostředí,ato 
íusvýchpoddodavatelů,

b. účastnit se kontrolních dnů stavhy,
c. realizovat zahor stavenlštěvnezhytně nutném rozsahu pro provádění díla tak,ahy 

byl co nejméně omezen provoz areáluko8 Kostelec,
d. udržovatstavenlště l dílo v č í s to tě a p o řá d k u ,  bez hromadění o d p ad ů az b y tk ů  

materiálu,
e. provádět řádný úklid staveniště, odstraňovat všechny přebytečné překážky, 

manipulovat se svými prostředkyauskladněným m aterlálem askladovatje tak,aby 
nepřekážely pří provádění pracíadodávek,

f. odstraňovat pravidelně odpadkyadočasné  konstrukce,kterých pří prováděnídíla 
není nezbytně třeba,

g. se pří nakládánísodpady řídit ustanoveními zákona č . 541/2929 8b . ,oodpadech  
azm ěně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a jeho 
prováděcími předpisy,

h. nejpozdějí ke dní předání díla objednateli zcela vyklidit staveništěm zhotovitel bere 
na vědom í,že nebude^ lís tav en íš těv y k lízen o ,je  objednatel oprávněn odmítnout 
převzetí díla,

í. dodržovat podmínky vstupu a pobytu v ko8 Kostelec včetně bezpečnostních 
aprotípožárních předpisů,sním íž byl objednatelem seznámen,azajístít dodržování 
těchto podm ínekapředpísů íusvýchpoddodavate lů .

2. Objednatel jepovínen:
a. po nabytí účinnosti této smlouvy předat zhotoviteli najeho vyzvání staveniště,
b. umožnit zhotovítelíajehopoddodavatelům vstup/vjezd do areálu ko8 Kostelec pří

dodržení bezpečnostních, protipožárních a organizačních předpisů, sním íž byl 
zhotovitel seznámen,

c. poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost pří provádění díla,
d. účastnit se kontrolních dnů stavby.

Č k A k

Nebezpečí škody na dbe,odpovědnost za škoduapojíštění
1. L d ed n ep řev ze t ís tav en íš těn esezh o to v íte ln eb ez p eč ív šec h  škod na prováděném díle 

včetně nebezpečí škody na materiálech a vybavení, které zhotovitel kprovádění díla 
použije,ato  až do předání dokončeného díla objednateli.ToneplatýprokážeM í zhotovitel, 
že škoda vzníklavpříčínnésouvíslostísporušením  povinnosti objednatelem.

2. zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou jeho činnosti pří zhotovování díla objednateli 
atřetím osobám.

3. zhotovitel je  povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy sjednáno pojištěni, 
jehož předmětem je pojíštěníodpovědností zhotovitele za škody na z d ra v ía n a  majetku 
vzniklé vsouvíslostí s jeho podnikatelskou činnosti (včetně škod způsobených třetím 
osobám),které se vztahuje na činnost prováděnou zhotovitelem dle této sm louvy ,a to  na 
pojistnou částku ve výší n e jm én ě l .999.999 Kč.

4. Lbjednatel je oprávněn před podpisem této smlouvy í kdykoliv v době jejího trvání 
požadovat od zhotovitele doložení trvání pojištěni.

4/8



L k X l k
^á^ukazajakostaodpověduostzavadydí la

1. zhotovitel odpovídá za to ,že  dílo bude provedeno dle této sm louvy ,vsou ladusobecně  
závaznými právními p ředp ísyavsou ladustechníckým í normami.

2. zhotovitel odpovídá za vady,které má d ílovdobě  jeho předání objednateli.
3. zhotovitel poskytuje objednateli zárukuaodpovídá za to ,ž e  d ílo ,tj.provedené stavební 

p ráeeadodávky ,bude  po dobu trvání záruky bez v a d ,a ž e  bude mít vlastnosti ujednané 
v té to  smlouvě a předpokládané obeeně závaznými právními předpisy a teebnlekýmí 
normami. Káruění doba na provedené dílo číní 69 měsíců.

4. X případě výskytu vady má objednatel právo požadovat odstranění vady díla na náklady 
zhotovitele, zhotovitel je  povinen takové vady odstranit. Kpůsob odstranění vady určuje 
objednatel.ž/hotovíteljeoprávněnnavrhnoutjíný způsob odstranění vady,objednatel však 
není povinen takový návrh akceptovat.

5. Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli vady díla bez zbytečného odkladu po té ,kdy je  
zjisti,ato  písemně datovouzprávouzaslanou do datové schránky zhotovitele,nae-maílové 
adrese nebo doporučeným dopisem zaslaným sdodejkou na 
adresu zhotovitele uvedenouvzáhlaví této sm louvy.Objednatelvoznám ení vady uvede, 
ojakou vadu se jedná,jakým způsobem se vada projevujeapožadovaný způsob odstranění 
vady.

6. Khotovítelje povinen obratem potvrdit objednateli doručen íoznám eníovadě  díla,které 
bylo zasláno elektronickou poštou.

7. zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vady d ílavconejkratš í technicky možné lhůtě, 
nejpozdějí však do7kalendářních dnů ode dne oznámení této vady.

8. zhotovitel se zavazuje odstranit vadu d ílavconejkratš í technicky možné lhůtě,nejpozdějí 
však do 39 kalendářních dnů ode dne oznámení této vady.

9. Neodstranúlí zhotovitel vadu díla vtermínu sjednaném v odst. 8 tohoto článku, je  
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odborně způsobilou osobu. Xeškeré 
takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel do !9kalendářn ích  dnů ode dne,kdy 
obdrže lp ísem nouvýzvuobjednate leku lm azen ítěch tonák ladů . Uhrazením nákladů na 
odstranění vadjínou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo 
objednatele požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle LI. Xlll. odst. 2.

19. 8mluvní strany se m ohouna  základě vzájemné shodyazobjek tívn ích  důvodů dohodnout
na delší lhůtě pro odstranění vady díla.

11. Není-lí touto smlouvou ujednáno jinak, použiji se pří uplatňování práv apovínností 
zodpovědností za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

L k X U L

smluvní pokuta ,úrokyzp^odlemaodstoupem od smlouvy
1. X p říp ad ěp ro d len ízh o to v íte le sd o k o n čen ím ap řed á n ím d ílav te rm ín u d leL l . l l .o d s t .  1. 

této smlouvy, jezhotovíte l povínenzaplatítobjednatelí smluvní pokutu ve výší 9,5 
zcelkové cenydíla  bez U k U ,z a  každý započatýden prodlení až dořádného dokončení 
apředánídíla.

2. L b jednate lje  dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výší 1. 999 Kč z a k a žd ý  den 
p rod len ízho tov í te le sodstraňován ím vadd íla (v ízL l.X ll .ods t .7a8 ) .

3. zhotovitel je  povinen zaplatit smluvní pokutu ve výší 1.599 Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti dle L I . I X .o d s t .1 , 2 , a 4 a L l .X .o d s t .  l . p í s m . d . , e . , b a g .

4. zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výší 5.999 Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti účastnit se kontrolních dnů stavby podle L I .X.odst. lp ísm .b .

5. zhotovitel je p o v ín e n z a p la t í t  smluvní pokutu ve výší 19.999 Kč za každéjednotlívé 
porušen ípovínnostíuvedenévLl.lX .odst. 1.

6. k o r u š í - l í  zhotovitel povinnost s jednanouvL l.X .odst .  l p í s m . í . a j . , j e  povinen zaplatit

5/8



objednateli smluvní pokutu ve výšíd .999 Kč za každý případ porušení povinnosti.
7. naplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
8. Nezaplatídí objednatel eenu díla včas, je  povinen zaplatit zhotoviteli úrok zprodlení 

vzákonnévýší.
9. 8mluvní p o k u ta a ú ro k y  z p ro d le n í js o u sp la tn é d o  1 9 k a le n d á řn íc h d n ů o d e d n e je j íc h  

písemného uplatnění.
1 9 .Lbjednatel je  oprávněn od této smlouvy odstoupítvpřípadě,že:

a) zhotovitel jevp ro d len ísp řed án ím  díla delším jak 39 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) provádí dílo vrozporu stouto smlouvou, právními předpisy nebo technickými 

norm am i,aanl přes písemné upozornění objednatele nesjedná nápravu,
d) jiným podstatným způsobem porušuje své povinnosti.

11 .zhotovitel je  oprávněn od smlouvy odstoupit vpřípadě, že objednatel bude súhradou 
oprávněně vystavenéaobjednatelí řádně doručené fakturyvprodlení po dobu delší než 69 
kalendářních dnů.

12. Lbjednatel je  oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí 
oúpadkuzhotovíte levínsolvenčním  řízení nebo zhotovitel sám podá dlužnícký návrh na 
zahájení ínsolvenčního řízení.

13. Lbjednatelje oprávněn odstoupit od této smlouvy,jestlíže zhotovitel vstoupí do likvidace 
nebo d o jdek jíném u,byf jen faktickému podstatnémuomezenírozsahujeho činností,které 
by mohlo mít negativní dopad najeho způsobilost plnit závazky dle této smlouvy.

14. L b jedna te lm áprávo  o d s toup ítod té to  smlouvy takétehdy, pokud zhotovitel přestane 
splňovat podmínky dle základních čí jiných kvalifikačních předpokladů stanovených 
vzadávacích podmínkách na realizací veřejné zakázky, na základě kterých byla uzavřena 
tato smlouva.

1 5 .Ldstoupeníod této sm louvyse děje písemným projevemvůle odstupující strany formou 
doporučeného dopisu nebo datovou zprávou do datové schránkyanabývá účinností dnem 
doručení druhé smluvní straně. Xpřípadě, že doporučený dopis o odstoupení nebude 
adresátem převzat,má se za to ,že  doporučený dopísoodstoupení byl doručen pátým dnem 
od uložení tohoto dopísuuposkytovatele poštovních služeb.

16. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

L h f K

fovínnostm lčcnhvostíaochrana osobních údajů
1. zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vz tahuk tře t ím  osobám mlčenlívostoínformacích, 

které pří plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-lí ho objednatel této 
povinnosti.

2. X případě,že  pří plnění předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do stykusosobním í údaji 
objednatele,zavazuje s ek je j ích o c h ran ěv so u lad u sn a ř íz en ím fv ro p sk éh o p a rlam e n tu a  
K a d y ( fU )  2916/679 z e d n e 2 7 .  dubna 2 9 1 6 o o ch ran ě fy z íck ý ch o so b v so u v ís lo s t í  se 
zpracováním osobních úda(ůaovolném  pohybu těchto údajůaozrušení směrnice 95/46/B8 
(dále jen „nařízení")asouvísejícímí vnitrostátními předpisy.

3. zhotovitel bere na vědomí, že objednateljakožto správce nakládávsouvíslostísuzavíráním 
smlouvy ěí plněním vyplývajíc ím ztéto  smlouvy sjeho osobními údaji podle nařízení 
avnítrostátníchpředpísů. Kejména se jed n á  o identifikační a adresní údaje. Objednatel 
zpracovává osobní údajezhotovítelebez potřeby souhlasu na základě nezbytností pro plnění 
smlouvy.kodrobnéínformaceozpracování osobních údajůjsou dostupné na internetových 
stránkách ^v^.v.suz.cz, případně je  možno o ně zažádat elektronicky na adrese 

čí písemně na adrese uvedenévzáhlaví smlouvy.
4. kovínnost dle o d s t . la 2 to h o to  článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. 

Xpřípadě porušení této povinnosti zhotovitel odpovídá za škodu tímto porušením vzniklou.

ú / 8



L k X .

R ředáníapřevzetíd íía
1. zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním 

objednateli. L předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti sobjednatelem 
předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena kvalita provedených prací, soupis 
případně zjištěných vad a nedodělků, věetně lhůt kjejlch odstranění, popř. ujednání 
ojínýchprávechapovínnostechvyplývajícíchzodpovědností za vady.Xzávěru protokolu 
objednatel výslovně uvede,zda dílo p ře jím á,nebozjakých  důvodů dílo odmítá převzít.

2. kředávací protokol podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních 
alhůtáchvprotokolu  uvedených považují za dohodnuté,pokud některá ze smluvních stran 
v p ro to k o lu n e u v e d e ,ž e s u rč í tý m íb o d y  protokolu nesouhlasí, kředávacíprotokol není 
možné nahradit zápisem ve stavebním deníku.

3. Lbjednatelsouhlasíspřevzetím  dokončeného d íla íp řed  uplynutím dohodnutého termínu 
plnění.

4. Xadou díla se rozum íodchy lkavkva lítě ,rozsahuaparam etrech  díla stanovených touto 
smlouvou, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí 
nedokončenénebo neprovedené práce, dodávky nebo služby oproti rozsahu předmětu 
plnění dle této smlouvy.

5. X průběhu realizace díla je  odpovědným zástupcem objednatele pro věcí technické 
(např. účast na kontrolních dnech, provádění a kontrola zápisů ve stavebním deníku, 
odsouhlasení soupisu provedených prací apod.)
na straně obíednatele:

na straně zhotovitele:

6. křevzít dílo nebo odmítnout jeho převzetí je za objednatele oprávněn odpovědný 
zaměstnanec objednate leuvedenývodst.  5 tohoto článku n eb o jlnýp ísem něpověřený  
zaměstnanec.

L T X T  

T l á v ě c e ě n á  u s t a n o v e n í

1. Tato smlouvaje vyhotovenavjednom stejnoplsevelektronlcké podobě.
2. Tato smlouva nabývá účínnostídnem zveřejněnívregístru  smluv dle zákona č . 349/2915 

8b., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
aoreg ís trusm luv(dá le  jen „zákonoregístru  smluv").

3. Tato smlouva podléhá povinností uveřejnění v registru smluv. K uveřejnění smlouvy 
v re g ís t ru s m lu v d o jd e v s o u la d u s u s t .  ^ 5 o d s t . 2 z á k o n a ě . 349/2915 8b .,ozv láš tn ích  
podmínkách úěínností některých smluv,uveřejňování těchto sm lu v a o reg ís tru  sm luv,ve 
zněnípozdějšíchpředpísů.Kveřejněnívregístru smluv provede objednatel.

4. Doručovacímí adresami se rozumí adresy uvedenévzáhlaví této smlouvy.Xpřípadě změny 
adresy je  smluvní strana,ukteré ke změně adresy došlo,povinna tuto změnu písemně sdělit 
druhé smluvní straně doporučeným dopisem zaslaným na adresu uvedenouvzáhlaví této 
smlouvy nebo datovou zprávou zaslanou do datové schránky.

5. zhotovitel je  povinen neprodleně sdělit objednateli změnu elektronické adresy dle LI. Xll. 
odst.5.

6. koštovnízásílkysouvísejícístouto smlouvou se pří jejích nepřevzetí na doručovací adrese 
považují za doručené pátým dnem po jejích uloženíuprovozovatele poštovních služeb.

7. Xevztazích touto smlouvou založených,avšak výslovně neupravených,se smluvní strany 
řídí občanským zákoníkem.

7/8



8. 8tane-lí se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost čl 
účinnost ostatníeb ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

9. zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení  ̂ 1765 odst. 2 
oběanského zákoníku.

1 9 .K h o to v í te lb e re n a v ě d o m í ,ž e je p o d le ( j2 p ís m .  e jz á k o n a č .  329/2991 8b . ,o f ínančn í 
kontrole ve v e ř e jn é s p rá v ě a o  změněněkterých zákonů, vezněn ípozdějšíchpředp ísů , 
osoboupovlnnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislostí s 
úhradou zboží nebo služebzveřejných zdrojů.

1 1 .8mluvní strany vylučují aplikaci ustanovení^ 557 občanského zákoníku.
12 .Xšechny spory vyp lýva jíc ízp rávn íhovz tahuza loženého tou tosm louvouavsouv ís lo s tí  

s n í  budou řešeny podle obecnězávaznýchprávníchpředpísů  České republiky a soudy 
České republiky.

13.8mluvní strany nemají zájem, abynad rám ecv ý s lo v n ý ch u stan o v en íté to  smlouvy byla 
jakákoliv p rávaapov ínnos tí  dovozoványzdosavadní č íb u d o u c íp rax ez av ed en ém ez í  
stranami čí zvyklostí zachovávaných obecně č ívodvětv í týkajícím se předmětu plnění dle 
této smlouvy,ledažejestanovenojínak.Xedleshora uvedeného sí smluvní stranypotvrzují, 
že sí nejsou vědomy žádných dosud mezí nímí zavedených obchodních zvyklostí čí praxe.

Id .X eškerězm ěny  této smlouvy m oho u b ý t provedeny pouze v p íse m n é fb rm ě  vzestupně 
číslovanými dodatky podepsanýmí oběma smluvními stranami.

1 5 .8mluvní strany prohlašují,že sí tuto smlouvu přečetly,že rozumí jejímu obsahu ,aže  tento 
obsah odpovídájejíchpravéasvobodné vůlí prosté omylu,což níže stvrzují svými podpisy.

k ř í lo h a č .L L e n o v á  nabídka (položkový rozpočetjzhotovítele

V Praze dne ... / ...... /  2022 V d n e  / ...... / 2022

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel

( b ů / g a W / g / )

Ing. Radek Myšák
jednatel

Ing. Radek 

Myšák

Digitálně podepsal 

Ing. Radek Myšák 

Datum: 2022.09.20 

13:52:57 +02'00'

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
2022.09.21 10:37:55

Signer:
CN=Mgr. et Mgr. Pavel Bacík

C=

O=Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Public key:
RSA/2048 bits



REKAPITULACE ST A V B Y
Kód: 09020201
S tavba: P oS  K oste lec  nad  Orlicí - O prava h y g ien ick éh o  zařízen í v SO 02-ženy

KSO. CC-CZ:
Místo: Kostelec nad Orlici Datum: 10.08.2022

Zadavatel: IČ: 60498021
Správa uprchlických zařízení MV ČR DIČ: CZ60498021

Zhotovitel: IČ: 25933094
IRBOS s .r.o . Č eslice  115. 517  41 K ostelec nad  Orlici DIČ: CZ25933094

Projektant: IČ: 64255727
APA Vamberk, s.r.o. DIČ: CZ64255727

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 207 291,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 207 291,00 253 531,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

C e n a  s  D PH V CZK 1 4 6 0  8 2 2 ,0 0

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________________ Razítko Datum a podpis:___________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dalum a podpis:___________________________ Razítko Datum a podpis:___________________________ Razítko

Slrana 1 z 2



REKAPITULACE O BJEK TU STAV BY  A SO U P IS U  PRACÍ

Kód: 09020201

S tavba: PoS  K oste lec  nad Orlicí - O prava h y g ien ického  zařízen i v SO 02-ženy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kostelec nad Orlici

Správa uprchlických zařízeni MV ČR

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10.08.2022

APA Vamberk, s.r.o. 

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH |CZK]

N áklady z ro z p o č tů 1 2 0 7  2 9 1 ,0 0 1 4 6 0  8 2 2 ,1 0

I.NP U m yvárny v budově B2 371 217,00 449 172,60
002 Umyvárna ženy 371 217,00 449 172,00

ll.NP Um yvárny v b u dově B2 376 537,00 455 609,80
002 Umyvárna ženy 376 537,00 455 610,00

III.NP Um yvárny v budově 82 376 537,00 455 609,80
002 Umyvárna ženy 376 537,00 455 610,00

VRN VRN 83 000,00 100 430,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 83 000,00 100 430,00

S trana  2 z  2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
S tavba:

P o S  K oste lec  n ad  Orlici - O prava  hygien ického  z a řízen i v S O  0 2 -ženy  

Objekt:
I.NP - Um yvárny v b u d o v ě  B2 

Soup is:
0 0 2  - U m y v á rn a  ž e n y

KSO: CC-CZ:
M ísto: K oste lec  n ad  Orlici Datum : 10.08.2022

Z adav a te l: IČ: 60498021
S p rá v a  uprchlických zařízen í MV ČR DIČ: CZ60498021

Zhotovitel: IČ: 25933094
DIČ: CZ25933094

Projektant: IČ: 64255727
A PA V am berk , s.r.o . DIČ: CZ64255727

Z pracovate l: IČ:
DIČ:

P ozn ám k a:

C e n a  b e z  DPH 371 217,00

Z ák lad  d a n ě S a z b a  d a n ě V ýše d a n ě
DPH zák ladn í 371 2 17 ,00 21,00% 77 9 5 5 ,0 0

sn íž e n á 0 ,0 0 15,00% 0 ,00

Cena s DPH v CZK 449 172,00

P ro je k ta n t  Z p ra c o v a te l

D atum  a  podpis:___________________________Razítko D atum  a  podpis:___________________________________ R azítko

O b je d n a v a te l  Z h o to v ite l

D atum  a podpis:___________________________R azítko D atum  a  podpis:___________________________________ Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
S tavba:

P oS  K oste lec  n ad  Orlicí - O prava  hyg ienického zařízen i v S O  02-ženy

Objekt:
I.NP - U m yvárny v b u d o v ě  B2

Soupis:
002 - Umyvárna ženy 

Místo: K oste lec n ad  Orlicí

Z adavatel:
Zhotovitel:

S p rá v a  uprchlických zařízen í MV ČR

Datum:

Projektant:
Z pracovate l:

10 .08 .2022

A PA V am berk , s.r.o . 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

371 216,65  

62 285,69

6 - Ú pravy povrchů, pod lahy  a  o sa z o v á n í výplní 24 164,25

9 - O sta tn í k onstrukce  a  p ráce , bourání 8 696,73

997 - P ře su n  su tě 28 549,61

998  - P ře su n  hm ot 875,00

PSV - Práce a  dodávky PSV 308 931,06

721 - Z d ravo techn ika  - vnitřní kanalizace 8 900,00

72 5  - Z d ravo techn ika  - zařizovací předm ěty 91 6 1 4 ,0 0

735  - Ú středn í vy tápěn í - o topná tě le sa 20  7 07 ,50

741 - E lek tro insta lace  - silnoproud 10 640,00

771 - P o d lah y  z  d lažd ic 43 617,80

781 - D okončovací p rá c e  - obklady 126 309,91

784 - D okončovac í p rá c e  - m alby a  tapety 7 141,85

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

P o S  K oste lec nad  Orlici - O prava  hygien ického  zařízen i v S O  02-ženy

Objekt:
I.NP - Um yvárny v budově B2

Soupis:
002 - Umyvárna ženy

Místo: K oste lec  n ad  Orlicí

Z adav a te l: S p rá v a  uprchlických za řízen í MV ČR
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Z pracova te l:

10 .08 .2022

A PA V am berk , s.r.o . 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N áklady soupisu celkem 371 216,65

D HSV Práce a dodávky HSV 62 285,59

D 6 Úpravy povrchů, pod lahy  a  o sa z o v á n í výplní 24 164,25

1 K 611325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochv do 30%

m2 16,200 490,00 7 938,00

2 K 612325111
Vápenocementové hladká omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm

m2 0,945 490,00 463,05

3 K 612325301 Vápenocementové hladká omítka ostání nebo nadpraží m2 0,315 630,00 198,45

4 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochv do 30%

m2 31,659 448,00 14 183,23

5 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 16,200 14,00 226,80

6 K 619991011
Obalení konstrukci a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 6,800 28,00 190,40

7 K 631312121
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochv do 4 m2 tloušťky do 80 mm

m3 0,168 5 740,00 964,32

D 9 O sta tn í konstru k ce  a  p ráce , bou rán í 8 696 ,73

8 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 16,200 140,00 2 268,00

9 K 862031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC II do 100 mm m2 7,140 140,00 999,60

10 K 965043331
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo leracem ti do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,168 6 300,00 1 058,40

11 K 967031132
Přisekání rovných ostání v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 0,945 280,00 264,60

12 K 976044211
Vybourání betonových nebo ŽB obrub průřezu do 0,03 
m2

m 2,700 280,00 756,00

13 K 978011141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 % m2 16,200 70,00 1 134,00

14 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %

m2 31,659 70,00 2 216,13

D 997 P ře su n  su tě 2 8  549,61

15 K 997006511 Vodorovné doprava suti s  naložením a složením na 
skládku do 100 m

t 7,595 140,00 1 063,30

16 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km

t 7,595 280,00 2 126,60

17 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 53,165 14,00 744,31

18 K 997006551 Hrubé urovnáni suti na skládce bez zhutnění t 7,595 21,00 159,50

19 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m s omezením mechanizace t 7,595 840,00 6 379,80

20 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) sm ěsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

l 7,595 2 380,00 18 076,10

D 998 P ře su n  hm ot 875,00
21 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m l 1,250 700,00 875,00

D PSV Práce a dodávky PSV 308 931,06

D 721 Z dravo techn ika  - vnitřní k an a lizace 8 9 00 ,00
22 K 721210813 Demontáž vpustí podlahových DN 100 kus 3,000 840,00 2 520,00

Strana 3 z  5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 721211422 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 138x138 kus 3,000 1 960,00 5 880,00

24 K 998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 24 m % 100,000 5,00 500,00

D 725 Z dravotechnika - zařizovací předm ěty 91 614 ,00
25 K 725243902 Montáž boxu sprchového - sprchové sestavy soubor 1,000 7 000,00 7 000,00

26 M 5548R_001
kabina sprchová z vysokotlakého laminátu HPL, 
oboustranně potaženého melamiovou fólii //. 13 mm, 
výška 2050 mm

m 4,900 8 260,00 40 474,00

27 K 725410812 Demontáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 
2000 4 baterie soubor 1,000 2 800,00 2 800,00

28 K 725411331 Montáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 
2000 4 baterie soubor 1,000 4 900,00 4 900,00

29 K 725811302 Ventil tlačný samouzavírací s  omezenou dobou výtoku 
4 l/min G 1/2 kus 4,000 3 080,00 12 320,00

30 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 490,00 1 960,00

31 K 725840851 Demontáž baterie sprch podomítkových do G 5/4x6/4 kus 3,000 1 680,00 5 040,00

32 K 725841333 Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou 
sprchou soubor 3,000 4 900,00 14 700,00

33 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 420,00 420,00

34 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m % 100,000 20,00 2 000,00

0 735 Ú střední vy tápěn í - o topná tě le s a 20 707 ,50

35 K 735110911 Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových 
článkových kus 1,000 168,00 168,00

36 K 735110912 Rozpojení tělesa otopného teplovodního kus 16,000 168,00 2 688,00
37 K 735110914 Stažení otopného tělesa kus 16,000 280,00 4 480,00
38 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 1,710 1 820,00 3112,20

39 K 735117110 Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po 
nátěru m2 1,710 2 730,00 4 668,30

40 K 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 1,710 2 100,00 3 591,00

41 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 24 m % 100,000 20,00 2 000,00

D 741 E lek tro instalace - silnoproud 10 640 ,00

42 K 741371002 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroi s  krytem kus 2,000 700,00 1 400,00

43 M 3484811R svítidlo LEDLine zářivkové, 1x37W, 49401m, 4000K kus 2,000 4 200,00 8 400,00

44 K 741374823
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním 
funkčnosti

kus 2,000 420,00 840,00

D 771 P odlahy  z d lažd ic 43  617,80
45 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 16,200 56,00 907,20
46 K 771121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu m2 16,200 70,00 1 134,00

47 K 771151014.LSS Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 
mm LE 20 m2 16,200 560,00 9 072,00

48 K 771671810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 16,200 140,00 2 268,00

49 K 771574260 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 16,200 700.00 11 340,00

50 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskiuzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 9 do 
12ks/m2

m2 17,820 630,00 11226,60

51 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 16,200 350,00 5 670,00

52 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m % 100,000 20,00 2 000,00

D 781 D okončovací p rá c e  - obklady 126 309,91
53 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 36,854 56,00 2 063,82
54 K 781121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu m2 36,854 70,00 2 579,78

55 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 36,854 350,00 12 898,90

56 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 36,854 560,00 20 638,24

57 K 781151041 Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl 3 mm m2 257,978 80,00 20 638,24

58 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 49,595 140,00 6 943,30

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 36,854 700,00 25 797.80

60 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 40,539 530,00 25 539,57

61 K 781477113 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování bílým cementem

m2 36,854 14,00 515,96

62 K 781491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 0,700 700,00 490,00

63 M 63465126 zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 
3210x2250mm

m2 0,770 1 750,00 1 347,50

64 K 781491822 Demontáž vanových dvířek plastových lepených s 
rámem

kus 1,000 140,00 140,00

65 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 12,900 168,00 2 167,20

66 K 781494511 Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem m 18,300 112,00 2 049,60

67 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

% 100,000 25,00 2 500,00

D 784______________D okončovací p rá c e  - m alby a  tap e ty ______________     7 141 ,85

68 K 784111001
Oprášení (om etení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 47,859 7,00 335,01

69 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 47,859 42,00 2 010,08

70 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 16,200 14,00 226,80

71 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývad 117p 4x5m m2 17,010 7,00 119,07

72 K 784181107
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

m2 47,859 31,00 1 483,63

73 K 784211001
Jednonásobné bílé malby ze sm ěsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 47,859 62,00 2 967,26

Strana 5 z  5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

P o S  K oste lec  n a d  Orlicí - O prava  hyg ienického za řízen í v SO  02-ženy  

Objekt:
II.NP - U m yvárny v b u dově B2 

Soupis:
002 - Umyvárna ženy

KSO: CC-CZ:
Místo: K oste lec n ad  Orlicí Datum: 10.08.2022

Z adavate l: IČ: 60498021
S p rá v a  uprchlických za řízen í MV ČR DIČ: CZ60498021

Zhotovitel: IČ: 25933094
DIČ: CZ25933094

Projektant: IČ: 64255727
APA V am berk, s.r.o . DIČ: GZ64255727

Z pracovate l: IČ:
DIČ:

P oznám ka:

C e n a  b e z  DPH 376 537,00

Z áklad  d a n ě S a z b a  d a n ě V ý še  d a n ě
DPH základní 376 537,00 21,00% 79 073,00

sn íž e n á 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 455 610,00

P ro je k ta n t  Z p ra c o v a te l

D atum  a  podpis:___________________________R azítko D atum  a  podpis:___________________________________ R azítko

O b je d n a v a te l Z h o to v ite l

D atum  a  podpis:__________________________ R azítko D atum  a podpis:___________________________________ R azítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE C L E I^ I  SOUPISU PRACÍ
S tavba:

P o S  K oste lec  n a d O r l lc l -O p ra v a  hygien ického  z a ř lz e n lv S O 0 2 - ž e n y

Objekt:
Ih N P -U m y v á rn y v b u d o v ě B Z

Soupis:
0 0 2 - U m y v á r n a ž e n y

Místo: K oste lec n ad  Orlici

Z adav a te l: S p ráv a  uprchlických zařízen i MV ČR
Zhotovitel:

D atum :

P rojektant:
Z pracova te l:

10 .08 .2022

A PA V am berk , s .r.o . 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

376 536,65  

62 285.59

6 - Ú pravy povrchů, podlahy a  o sa z o v á n í výplní 24 164,25

9 - O sta tn í konstrukce  a  p ráce , bourán í 8 696,73

997 - P ře su n  su tě 28 549,61

9 9 8  - P ře su n  hm ot 875,00

PSV - Práce a dodávky PSV 314 251,06

721 - Z d ravo techn ika  - vnitřní k an a lizace 8 900,00

7 2 5  - Z d ravo techn ika  - za řizovací předm ěty 91 6 1 4 ,0 0

7 3 5  - Ú středn í vy tápěn í - o to p n á  tě le s a 20 7 0 7 ,5 0

741 - E lek tro insta lace  - silnoproud 15 960,00

771 - P odlahy  z  d lažd ic 43 617,80

781 - D okončovací p ráce  - obklady 126 309,91

784 - D okončovací p ráce  - m alby a  tapety 7 141,85

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
S tav b a :

P o S  K oste lec  n ad  Orlicí - O prava  hyg ienického zařízen í v S O  02-ženy

Objekt:
II.NP - Um yvárny v b u d o v ě  B2

Soup is:
002 - Umyvárna ženy

Místo: K oste lec  n ad  Orlicí

Z adav a te l: S p rá v a  uprchlických za řízen í MV ČR
Zhotovitel:

Datum :

Projektant:
Z pracovate l:

10 .08.2022

APA V am berk , s.r.o . 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 376 536,65

D HSV Práce a dodávky HSV 62 285,59

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a  o sa z o v á n í výplní 24 164,25
1 K 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 

stropů v rozsahu plochv do 30% m2 16,200 490,00 7 938,00

2 K 612325111 Vápenocementové hladká omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 0,945 490,00 463,05

3 K 612325301 Vápenocementové hladká omítka osten! nebo nadpraží m2 0,315 630,00 198,45

4 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 30% m2 31,859 448,00 14 183,23

5 K 619991001 Zakrytí podlah fólii přilepenou lepící páskou m2 16,200 14,00 226,80

6 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou m2 6,800 28,00 190,40

7 K 631312121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochv do 4 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,168 5 740,00 964,32

0 9 O sta tn í konstru k ce  a  p ráce , bou rán í 8 696,73

8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 16,200 140,00 2 268,00

9 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 7,140 140,00 999,60

10 K 965043331 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,168 6 300,00 1 058,40

11 K 967031132 Přisekání rovných osten! v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC m2 0,945 280,00 264,60

12 K 976044211 Vybourání betonových nebo ŽB obrub průřezu do 0,03 
m2 m 2,700 280,00 756,00

13 K 978011141 Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 % m2 16,200 70,00 1 134,00

14 K 978013141 Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 31,659 70,00 2 216,13

D 997 P ře su n  s u tě 28 549,61

15 K 997006511 Vodorovná doprava suti s  naložením a složením na 
skládku do 100 m t 7,595 140,00 1 063,30

16 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t 7,595 280,00 2 126,60

17 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 53,165 14,00 744,31

18 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 7,595 21,00 159,50

19 K 997013155 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m s omezením mechanizace t 7,595 840,00 6 379,80

20 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skiádkovné) sm ěsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 7,595 2 380,00 18 076,10

0 998 P ře su n  hm ot 875 ,00
21 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,250 700,00 876,00

D PSV Práce a dodávky PSV 314 251,06

D 721 Z dravotechnika - vnitřní k an a lizace 8 900 ,00
22 K 721210813 Demontáž vpustí podlahových DN 100 kus 3,000 840,00 2 520,00

Strana 3 z  5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 721211422
Vpusť podlahová se  svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 138x138

kus 3,000 1 960,00 5 880,00

24 K 998721203
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 24 m % 100,000 5,00 500,00

D 725 Z dravo techn ika  - zařizovací p ředm ěty 91 614 ,00

25 K 725243902 Montáž boxu sprchového - sprchové sestavy soubor 1,000 7 000,00 7 000,00

26 M 5548R_001
kabina sprchová z vysokotlakého laminátu HPL, 
oboustranně potaženého meiamiovou fólii tl. 13 mm, 
výška 2050 mm

m 4,900 8 260,00 40 474,00

27 K 725410812
Demontáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 
2000 4 baterie

soubor 1,000 2 800,00 2 800,00

28 K 725411331
Montáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 
2000 4 baterie

soubor 1,000 4 900,00 4 900,00

29 K 725811302
Ventil tlačný samouzavíraci s omezenou dobou výtoku 
4 l/min G 1/2

kus 4,000 3 080,00 12 320,00

30 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 490,00 1 960,00

31 K 725840851 Demontáž baterie sprch podomilkových do G 5/4x614 kus 3,000 1 680,00 5 040,00

32 K 725841333
Baterie sprchová podomítková s přepínačem  a pevnou 
sprchou

soubor 3,000 4 900,00 14 700,00

33 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 420,00 420,00

34 K 998725203
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m

% 100,000 20,00 2 000,00

D 735 Ú střední vy tápěn í - o topná tě le s a 20 707,50

35 K 735110911
Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových 
článkových

kus 1,000 168,00 168,00

36 K 735110912 Rozpojení tělesa otopného teplovodního kus 16,000 168,00 2 688,00

37 K 735110914 Stažení otopného tělesa kus 16,000 280,00 4 480,00

38 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 1,710 1 820,00 3 112,20

39 K 735117110
Odpojení a připojeni otopného tělesa litinového po 
nátěru

m2 1,710 2 730,00 4 668,30

40 K 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 1,710 2 100,00 3 591,00

41 K 998735203
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 24 m

% 100,000 20,00 2 000,00

0 741 E lek tro insta lace  - silnoproud 15 960,00

42 K 741371002
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj s  krytem

kus 3,000 700,00 2 100,00

43 M 3484811R svítidlo LEDLine zářivkové, 1x37W, 49401m, 4000K kus 3,000 4 200,00 12 600,00

44 K 741374823
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového délky přes 1100 mm se  zachováním 
funkčnosti

kus 3,000 420,00 1 260,00

D 771______________Podlahy  z  d lažd ic_________________________________     4 3  6 1 7 ,8 0
45 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 16,200 56,00 907,20

46 K 771121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu m2 16,200 70,00 1 134,00

47 K 771151014,LSS
Samonivelačn! stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 
mm LE 20

m2 16,200 560,00 9 072,00

48 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 16,200 140,00 2 268,00

49 K 771574260
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2

m2 16,200 700,00 11 340,00

50 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i  
exteriéru pro vysoké mechanické namáháni pres 9 do 
12ks/m2

m2 17.820 630,00 11 226,60

51 l< 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 16,200 350,00 5 670,00

52 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m

% 100,000 20,00 2 000,00

D  781______________D okončovací p rá c e  - obklady_____________________     126 3 0 9 ,9 1

63 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 36,854 56,00 2 063,82

54 K 781121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu m2 36,854 70,00 2 579,78

55 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 36,854 350,00 12 898,90

56 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 36,854 560,00 20 638,24

57 K 781151041
Příplatek k cenám  celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl 3 mm

m2 257,978 80,00 20 638,24

58 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 49,595 140,00 6 943,30

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 36,854 700,00 25 797,80

60 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 40.539 630,00 25 539,57

51 K 781477113 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za ̂ spárování bílým cementem m2 36,854 14,00 515,96

62 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad m2 0,700 700,00 490,00

63 M 63465126 zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 
3210x2250mm

m2 0,770 1 750,00 1 347,50

64 K 781491822 Demontáž vanových dvířek plastových lepených s 
rámem kus 1,000 140,00 140,00

65 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 12,900 168,00 2 167,20

66 K 781494511 Plastové profily ukončovaní lepené flexibilním lepidlem m 18,300 112,00 2 049,60

67 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m % 100,000 25,00 2 500,00

D 784_____________ D okončovací p rá c e  - m alby a  tap e ty ______________     7 141,85

68 K 784111001
Oprášení (om etení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 47,859 7,00 335,01

69 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 47,859 42,00 2 010,08
70 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 16,200 14,00 226,80
71 M 58124842 fólie pro maliřské potřeby zakrývacl tl 7p 4x5m m2 17,010 7,00 119,07

72 K 784181107 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 47,859 31,00 1 483,63

73 K 784211001 Jednonásobné bílé malby ze sm ěsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 47,859 62,00 2 967,26

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
S tavba:

P o S  K oste lec  n ad  Orlicí - O prava hygien ického  z a řízen í v S O  0 2-ženy  

O bjekt:
III.NP - Um yvárny v budově B2 

S oup is:
0 0 2  - U m y v á rn a  ž e n y

KSO: CC-CZ:
Místo: K oste lec n ad  Orlicí Datum : 10 .08 .2022

Z adav a te l: IČ: 60498021
S p rá v a  uprchlických zařízen í MV ČR DIČ: C Z 60498021

Zhotovitel: IČ: 25933094
DIČ: CZ25933094

P rojektant: IČ: 64255727
APA V am berk , s.r.o . DIČ: CZ64255727

Z pracova te l: IČ:
DIČ:

P o zn ám k a:

C e n a  b e z  DPH 376 537,00

Základ  d a n ě S a z b a  d a n ě V ýše d a n ě
DPH zák ladn í 376 537,00 21,00% 79  0 73 ,00

s n íž e n á 0 ,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 455 610,00

P ro je k ta n t  Z p ra c o v a te l

D atum  a  podpis:___________________________Razítko D atum  a  podpis:___________________________________ R azítko

O b je d n a v a te l  Z h o to v ite l

D atum  a  podpis:___________________________R azítko______________________ D atum  a  podpis:___________________________________ R azítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

P o S  K oste lec  nad  Orlici - O prava hyg ienického za řízen i v S O  02-ženy

Objekt:
II.NR - Um yvárny v budově B2

S oupis:
002 - Umyvárna ženy

Místo: K oste lec n ad  Orlicí

Z adavate l: S p rá v a  uprchlických za řízen í MV ČR
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovate l:

10.08.2022

APA V am berk, s.r.o . 

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

376 536,65 

62 285,59

6 - Ú pravy povrchů, pod lahy  a  o sa z o v á n i výplní 24 164,25

9 - O sta tn í k onstrukce  a  p ráce , bourání 8 696,73

997 - P ře su n  su tě 28 549,61

998 - P ře su n  hm ot 875,00

PSV - Práce a dodávky PSV 314 251,06

721 - Z dravo techn ika  - vnitřní kanalizace 8 9 00 ,00

7 25  - Z d ravo techn ika  - zařizovací p ředm ěty 91 614 ,00

735 - Ú středn í vy tápěn í - o to p n á  tě le sa 20 7 07 ,50

741 - E lek tro insta lace  - silnoproud 15 960,00

771 - P od lahy  z  d laždic 43 617,80

781 - D okončovac í p rá c e  - obklady 126 309,91

784 - D okončovac í p ráce  - m alby a tapety 7 141,85

Strana 2 z  5



SOUPIS PRACÍ
S tavba:

P o S  K oste lec  n a d  Orlicí - O p rav a  hygien ického  zařízen í v S O  0 2-ženy

Objekt:
III.NP - U m yvárny v budově B2

Soupis:
002 - Umyvárna ženy

Místo: K oste lec n ad  Orlicí

Z adavatel: S p rá v a  uprchlických za řízen í MV ČR
Zhotovitel:

D atum :

P ro jek tan t:
Z p racova te l:

1 0 .08 .2022

APA V am berk, s.r.o . 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena  (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 376 536,65

D H SV Práce a dodávky HSV 62 285,59

0 6 Ú pravy povrchů, podlahy a  o sa z o v á n i výplní 24 164,25
1 K 611325422 Oprava vnitrní vápenocementové štuková omítky 

stropů v rozsahu plochv do 30% m2 16,200 490,00 7 938,00

2 K 612325111 Vápenocementové hladká omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 0,945 490,00 463,05

3 K 612325301 Vápenocementové hladká omítka ostání nebo nadpraží m2 0,315 630,00 198,45

4 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochv do 30%

m2 31,659 448,00 14 183,23

5 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 16,200 14,00 226,80

6 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólii přilepenou lepící 
páskou m2 6,800 28,00 190,40

7 K 631312121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm

m3 0,168 5 740,00 964,32

D 9 O sta tn í konstru k ce  a  p ráce , bou rán í 8 696,73

8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 16,200 140,00 2 268,00

9 K 962031132 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 7,140 140,00 999,60

10 K 965043331 Bouráni podkladů pod dlažby betonových s  potěrem 
nebo leracem II do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,168 6 300,00 1 058,40

11 K 967031132 Přisekání rovných ostání v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 0,945 280,00 264,60

12 K 976044211 Vybourání betonových nebo ŽB obrub průřezu do 0,03 
m2 m 2,700 280,00 756,00

13 K 978011141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %

m2 16,200 70,00 1 134,00

14 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitrní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %

m2 31,659 70,00 2 216,13

D 997 P ře su n  su tě 28 549,61
15 K 997006511 Vodorovná doprava suti s  naložením a složením na 

skládku do 100 m
I 7,595 140,00 1 063,30

16 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a  složením na 
skládku do 1 km t 7,595 280,00 2 126,60

17 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 53,165 14,00 744,31

10 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 7,595 21,00 159,50

19 K 997013155 Vnitroslaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m s omezením mechanizace

t 7,595 840,00 6 379,80

20 K 8B7013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) sm ěsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 7,595 2 380,00 18 076,10

D 998 P ře su n  hm ot 875 ,00
21 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m ( 1,250 700.00 875,00

D P S V Práce a dodávky PSV 314 251,06

D 721 Z dravo techn ika  - vnitřní k an a lizace 8 900 ,00
22 K 721210813 Demontáž vpustí podlahových DN 100 kus 3,000 840,00 2 520,00

Strana 3 z  5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 721211422 Vpusť podlahová se  svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 138x138 kus 3,000 1 960,00 5 880,00

24 K 998721203
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 24 m % 100,000 5,00 500,00

D 725_____________ Z dravotechnika - zařizovací p ředm ěty_____________    91 614 ,00
25 K 725243902 Montáž boxu sprchového - sprchové sestavy soubor 1,000 7 000,00 7 000,00

26 M 5548R_001
kabina sprchová z vysokotlakého laminátu HPL, 
oboustranně potaženého melamiovou fólii tl. 13 mm, 
výška 2050 mm

m 4,000 8 260,00 40 474,00

27 K 725410812
Demontáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 
2000 4 baterie soubor 1,000 2 800,00 2 800,00

28 K 725411331
Montáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 
2000 4 baterie soubor 1,000 4 900,00 4 900,00

29 K 725811302 Ventil tlačný samouzavlrací s  omezenou dobou výtoku 
4 l/min G 1/2

kus 4,000 3 080,00 12 320,00

30 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 14 soubor 4,000 490,00 1 960,00

31 K 725840851 Demontáž baterie sprch podomítkových do G 5/4x6/4 kus 3,000 1 680,00 5 040,00

32 K 725841333 Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou 
sprchou soubor 3,000 4 900,00 14 700,00

33 l< 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 420,00 420,00

34 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m % 100,000 20,00 2 000,00

D 735_____________ Ú střední vytápěn i - o topná tě le sa_________________     20  707 ,50

35 K 735110911
Přetěsněni růžice radiátorové otopných těles litinových 
článkových kus 1,000 168,00 168,00

36 K 735110912 Rozpojení tělesa otopného teplovodního kus 16,000 168,00 2 688,00
37 K 735110914 Stažení otopného tělesa kus 16,000 280,00 4 480,00
38 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 1,710 1 820,00 3 112,20

39 K 735117110 Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po 
nátěru m2 1,710 2 730,00 4 668,30

40 K 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 1,710 2 100,00 3 591,00

41 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 24 m % 100,000 20,00 2 000,00

D 741______________E lek tro instalace - silnoproud______________________      15 9 60 ,00

42 K 741371002
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdmi s krytem kus 3,000 700,00 2 100,00

43 M 3484871R svítidlo LEDLine zářivkově, 1x37W, 49401m, 4000K kus 3,000 4 200,00 12 600,00

44 K 741374823
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového délky přes 1100 mm se  zachováním 
funkčností

kus 3,000 420,00 1 260,00

D 771______________P odlahy  z  d laždic_________________________________     43 6 17 ,80
45 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 16,200 56,00 907,20

46 K 771121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu m2 16,200 70,00 1 134,00

47 K 771151014.LSS
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 
mm LE 20 m2 16,200 560,00 9 072,00

48 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 16,200 140,00 2 268,00

49 K 771574260 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
proliskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 16,200 700,00 11 340,00

50 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 9 do 
12ks/m2

m2 17,820 630,00 11 226,60

51 l< 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 16,200 350,00 5 670,00

52 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m % 100,000 20,00 2 000,00

D 781______________D okončovací' p rá c e  - obklady_____________________     126 309,91
53 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 36,854 56,00 2 083,82
54 K 781121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu m2 36,854 70,00 2 579,78

55 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 36,854 350,00 12 898,90

56 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou II 3 mm m2 36,854 560,00 20 638,24

57 K 781151041 Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl 3 mm m2 257,978 80,00 20 638,24

58 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 49,595 140,00 6 943,30

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 36,854 700,00 25 797,80

60 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 40,539 630,00 25 539,57

61 K 781477113
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování bílým cementem

m2 36,854 14,00 515,96

62 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 0,700 700,00 490,00

63 M 63465126 zrcadlo nemontovaně čiré II 5mm max rozměr 
3210x2250mm

m2 0,770 1 750,00 1 347,50

64 K 781491822 Demontáž vanových dvířek plastových lepených s 
rámem

kus 1,000 140,00 140,00

65 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 12,900 168,00 2 167,20

66 K 781494511 Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem m 18,300 112,00 2 049,60

67 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

% 100,000 25,00 2 500,00

D 784   D okončovací p rá c e  - m alby a  tapety_______________    7 141 ,85

68 K 784111001
Oprášení (om eten í) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 47,859 7,00 335,01

69 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 47,859 42,00 2 010,08

70 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 16,200 14,00 226,80
71 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2 17,010 7,00 119,07

72 K 784181107
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 47,859 31,00 1 483,63

73 K 784211001
Jednonásobné bílé malby ze sm ěsí za mokra výborně 
olěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 47,859 62,00 2 967,26

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
S tav b a :

P o S  K oste lec  n ad  Orlicí - O prava  hygien ického  zařízen í v SO  02-ženy

Objekt:
V R N -V R N

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: K oste lec  n ad  Orlicí Datum : 10.08.2022

Z adavate l: IČ: 60498021
S p ráv a  uprchlických zařízen í MV ČR DIČ: CZ60498021

Zhotovitel: IČ: 25933094
DIČ: CZ25933094

Projektant: IČ: 64255727
APA V am berk , s.r.o . DIČ: CZ64255727

Z pracovate l: IČ:
DIČ:

P oznám ka:

C e n a  b e z  DPH 83 000,00

Základ  d a n ě S a z b a  d a n ě V ýše d a n ě
DPH základní 83 000,00 21,00% 17 4 30 ,00

sn íž en á 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 100 430,00

P ro je k ta n t  Z p ra c o v a te l

D atum  a  podpis:___________________________R azítko D atum  a podpis:___________________________________ R azítko

O b je d n a v a te l Z h o to v ite l

D atum  a podpis:___________________________Razítko______________________ D atum  a  podpis:___________________________________ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
S tavba:

P o S  K oste lec n a d  Orlici - O p rav a  hyg ienického za řízen í v S O  02-ženy

Objekt:
V R N - VRN

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: K oste lec  n ad  Orlicí D atum : 10 .08 .2022

Z adavate l: S p rá v a  uprchlických za řízen í MV ČR  P rojektant: APA V am berk , s.r.o .
Zhotovitel: Z p racova te l: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze  soupisu prací 83 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 83 000,00

VRN 3 - Z ařízen i s ta v e n iš tě 68 000,00

VRN 4 - Inženýrská č innost 15 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
S tavba:

P o S  K o ste lec  n ad  Orlic! - O p rav a  hygien ického  zařízen i v S O  02-ženy

Objekt:
V R N - V R N

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: K oste lec nad  Orlicí Datum: 10 .08 .2022

Z adavate l: S p ráv a  uprchlických za řízen í MV ČR Projektant: APA V am berk , s.r.o .
Zhotovitel: Z pracovate l: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 000,00

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 83 000,00

D VRN3 Z ařízen í s ta v e n iš tě 68 000 ,00
1 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

2 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

3 K 039002000 Zrušeni zařízeni staveniště kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

0 VRN4 Inženýrská č innost 15 000 ,00
4 K 045203000 Kompletační činnost kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 3 z 3


